PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2016                                                                                                                                                         № 615
О внесении изменения в постановление администрации округа Муром от 27.06.2016 №577 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат на содержание и эксплуатацию уличного освещения на территории муниципального образования округ Муром»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации округа Муром от 27.06.2016 №577 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат на содержание и эксплуатацию уличного освещения на территории муниципального образования округ Муром», изложив пункт 4 в редакции: «4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2016.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ (И.К. Федурина).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава округа                                                                               Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Заместитель начальника Управления ЖКХ

по управлению и содержанию жилищного фонда
	А.П. Мосин

	Документы:
Постановление администрации округа Муром от 27.06.2016 №577 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат на содержание и эксплуатацию уличного освещения на территории муниципального образования округ Муром» без приложений

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Начальник финансового управления
	О.А. Балнова

	Начальник МКУ «ЦБ Управления ЖКХ»
	И.Г.Карпова

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:
Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                         Н.М. Голованова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                        (подпись исполнителя)
Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз.- в дело, КУМИ, Управление ЖКХ, Финансовое управление, МУП «Горэлектросеть», СМИ,